Type : Godwin Pumps, CD-225ME
Applications : eau d'égout, eau boueuse, eau polluée, …
Moteur : 3 x 400 V ; 50 Hz
Puissance : 55,0 kW à 1.500 tr/min
Courant nominal : 97,6 A
Passage libre : Ø 75 mm
Poids : 2.140 kg
Dimensions : 2.700 x 1.300 x 1.820 mm
Raccordement : côté aspiration : raccord rapide Triflex 10” mâle
côté refoulement : bride DIN DN200 PN10
Particularités : pompe centrifuge auto-amorçante à sec, pourvu d'une pompe à membrane MP50
pourvu d'un clapet anti-retour côté refoulement, grand passage libre
20m de cable d'alimentation avec sortie libre + rés. CTP avec 20m câble (sans armoire de commande)
Optionel: commande possible grâce à notre changeur de fréquence mobile
Equipement : dispositif pour fourches d'élévateur, chassis superposable
B-2520 Ranst, Ter Stratenweg 39, Tel. 03/470.20.20
B-1300 Wavre, Z.i.Nord, Av. Vésale 24, Tel. 010/24.20.09
info@mmpumps.be - www.mmpumps.be
à moteur électrique, non-submersible
CD-225ME/55
Pompe 10" à moteur électrique
Courbe Q-H
0 100 200 300 400 500 600 700
0
10
20
30
40
m³/h
m
ce
1500 tr/min, 50Hz
1800 tr/min, 60Hz
31/07/2020